
Zarządzenie Nr 93/2015
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 22 grudnia 2015  r. 

w  sprawie:  ustalenia  wysokości  ceny  wywoławczej  oraz  zaliczki  dla  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej, działki Nr 38/1, położonej w miejscowości Kłonówek, gm. Radziejów, przeznaczonej
do sprzedaży w drodze rokowań.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 67 ust. 1 i 2 pkt. 2  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997 r. o  gospodarce
nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.1), 

zarządza się, co  następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej, działki 38/1, położonej  
w miejscowości Kłonówek, gm. Radziejów, przeznaczonej do sprzedaży w drodze rokowań, w wysokości
7.200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/100).

§  2.  Ustala  się  zaliczkę  stanowiącą  10  %  ceny  wywoławczej,  dla  nieruchomości  o  której  mowa  
w § 1 w wysokości 720,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia złotych 00/100).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1. Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015, poz. 985, 1039, 1180, 1256 i 1322.


